SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA
E COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

Praça Torquato de Almeida, nº 26 – Centro Pará de Minas/MG – CEP 35.660-041

Telefax: (37) 3231-7780
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E COMUNICAÇÃO

INSTITUCIONAL

RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL 03/2024 – CAPACITAÇÃO CURSOS

OFICINAS – INCISO III - PROPONENTES CNPJ

O Município de Pará de Minas, por intermédio da Secretaria Municipal de Cultura e

Comunicação Institucional e das Comissões de Julgamento e Fiscalização, torna público

e de conhecimento dos interessados, o resultado preliminar do - EDITAL 03/2024 –

Capacitação Cursos Oficinas – Inciso III - Proponentes CNPJ:

Classificação Proponente Pontuação

1º lugar Mateus Henrique Silva 98 pontos

2º lugar Elias José Oliveira Hanke Lemos 95 pontos

3º lugar Agência Web Quatorze 90 pontos

Pará de Minas, 06 de junho de 2024

Comissão de Julgamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARÁ DE MINAS

Praça Afonso Pena, 30 – Pará de Minas/MG – CEP: 35660 – 013 | (37) 3233 - 5600 | www.parademinas.mg.gov.br